Pomorskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Współfinansowanie połączeń kolejowych na linii nr 
353 na odcinku Toruń Główny – Toruń Wschodni oraz na linii nr 27 na odcinku Toruń Główny- Czernikowo” 

§ 2. 1. Deklaruje się, że środki w kwocie 59 409,00  zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta 
dziewięć złoty 00/100) na zadanie wymienione w § 1 zostaną zabezpieczone w budżecie gminy na 2026 rok. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia Porozumienia w Województwem Kujawsko-Pomorskim, które 
określi szczegółowe zasady udzielania przedmiotowej pomocy finansowej oraz funkcjonowania połączenia.